
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

1. PRISHJE I II III IV V VI
1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 5

2. PUNIME DHEU

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 10.0 km m3 3.4

3. PUNIME MURATURE TULLE

3 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. 
M-25 m3 10

4 2.108/1
a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 19

4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

5 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 149
6 2.294/1 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues m2 46

5. PUNIME DYER DRITARE
7 2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 14
8 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 29.5

9 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio 
xham m2 16

10 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 16

11 2.581/1 Heqje parmake metalike, shkallesh e 
ballkonesh (Me zmeriletrice) m2 47
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6. PUNIME BOJATISJE
12 2.404 Boje hidroplastike m2 220

13 2.410/a
Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi 
ngjyre e verdhe ose metalizato h = 80 ~ 90 
cm

ml 47

14 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 500
15 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 50

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
16 2.326 Veshje me pllake majolike m2 20
17 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 60
18 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 220

19 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete 
+ suva. m2 437

8. PUNIME SHTRESASH 2
20 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 135
21 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 6.4

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 
NGROHJE

22 2.508 F.V  bolier 100 l copë 1
10. INSTALIME PER NDRICIM

23 2.485/d F.V priza shuko universal copë 14
24 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 6
25 2.457 F.V. Ndricues fluoreshent 1x18ë.IP65 copë 29

26 2.469 F.V. Ndricues tip spot me llampa 
fluoreshente,2x18ë copë 13

27 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 270

11. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

28 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 45

29 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 62
12. ANALIZA JASHTE LISTE

30 An F.V. kabell FG70M1 1\0.6kV 3x2.5mm2 ml 150



31 An F.V. kabell FG70M1 1\0.6kV 3x1.5mm2 ml 120
32 An F.V. pllaka guri obor + shkalle m2 46

13 13.PUNIME PËR SISTEMIN E NGROHJES DHE AJRIMIT
Installation works
Rjeti i tubove te bakrit sistemi VRV
Copper pipe network VRV system

33 C.1-1.1 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 6.35mm per 
sistemet VRF ml 175

34 C.1-1.2 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 9.5 mm per 
sistemet VRF ml 25

35 C.1-1.3 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 12.7mm per 
sistemet VRF ml 235

36 C.1-1.4 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 19.1 mm per 
sistemet VRF ml 5

37 C.1-1.5 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 22.2 mm per 
sistemet VRF ml 20

38 C.1-1.6 F.V Tubo bakri Ø 28.6 mm per sistemet VRF ml 65

39 C.1-1.7 F.V Armafleks per tub Ø 28.6 mm per sistemet 
VRV ml 65

40 C.1-1.8 F.V Flete Alumini per tubacionet jashte objektit 
me spesor s=0,5 mm m2 10

41 C.1-1.9 F.V Aksesor per montimin e tubacioneve te 
bakrit : fasheta, vida, dado, nastro aluminmi etj. kompl 1

42 C.1-1.10 F.V Gaz per sistemin VRF tip R 410 A kg 20

43 C.1-1.11 F.V Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi  L -
Ag5 kg 10

44 C.1-1.12 F.V Paste deoksiduese per saldim  ( kuti - 250 
gr ) cope 5

45 C.1-1.13 F.V Degezime "Y" per lidhjen e pajisjeve me 
terminalin kryesor (dergim/kthim) cope 1

46 C.1-1.14 F.V Kolektor shperndares VRV per lidhjen e 
pajisjeve me terminalin kryesor cope 3

47 C.1-1.15

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, 
djegje pa flake dhe emetim gazi Un= 6.0/1kV 
FG160R16 Tipi S=2x1.5 mm2 (Per komunikimin 
e Paisjeve te Kondicionimit).

ml 277.8



48 Rjeti i tubove te kondensatit  - Tubo PPR - 
Polipropilen

49 C.1-1.16 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~32mm, PN 16 ml 175

50 C.1-1.18 F.V Aksesor per montimin e tubacioneve PPR : 
fasheta, vida, dado etj. kompl 1

1.PAISJE 
EQUIPMENTS
Pajisje dhe terminale
Equipment and terminals

51 C.2-1.4

F.V Kondicioner VRV Split Mural, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 4.5 / 5.0 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=720 m³/h, fuqia elektrike 20 
W, ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / 
Leng - Ø 12.7 mm /  Ø6.35 mm, I kompletuar 
me te gjithe elemente e nevojshem per montim,  
 termostat ambienti, kabull komunikimi me 
pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e 
nevojshem.

cope 3

52 C.2-1.5

F.V Kondicioner VRV Split Mural, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 5.6 / 6.3 kW, prurja e ajrit 
mesatare Vaj.nom=900 m³/h, fuqia elektrike 39 
W, ushqimi 220-240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / 
Leng - Ø 12.7 mm /  Ø6.35 mm, I kompletuar 
me te gjithe elemente e nevojshem per montim,  
 termostat ambienti, kabull komunikimi me 
pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e 
nevojshem.

cope 6



53 C.2-1.6

F.V KOMPRESOR I SISTEMIT "VRV" 
VERSION 
POMPE NXEHTESIE MODULAR INVERTER

 - Kapaciteti termik maksimal ne Ftohje:Q = 45 
kW

 - Kapaciteti termik maksimal ne Ngrohje:Q = 
50 kW

    - Fuqia elektrike Ft/ng:13.0 / 12.8 kW 
     - Lidhja Elektrike:380-415V,50HZ

    - Kompresori model:Inverter
    - Lidhjet e tubove Gaz:∅ 15.9 mm
    - Lidhjet e tubove Leng:∅ 28.6 mm

I kompletuar me te gjithe elemente e 
nevojshem per montim.

kompl. 1

54 C.2-1.7

F.V Njesi qendrore e menaxhimit te sistemit 
VRV (Termostat QENDROR - ON/OFF). 
Mundesia e lidhjes deri ne 64 njesi/grupe. 
(Kontrroll individual i cdo paisje te brendshme, 
kontrroll kohore, program kalendarik, bllokim 
termostatesh individual. Kjo paisje duhet te jete 
e kompletuar me te gjitha elementet e 
nevojshem per instalim.

kompl. 1

PAJISJE TË TJERA
55 Pj Raketa ping pong copë 6
56 Pj Top ping pong copë 6
57 Pj Tavolina bilardo copë 2
58 Pj Steka bilardo copë 2
59 Pj Tavolina futbolli (Bilardino) copë 2
60 Pj Kavalet Pikture copë 5
61 Pj Ndenjese puff copë 8
62 Pj Ndenjse statike 60x180x45cm copë 2
63 Pj Karrige zyre copë 45
64 Pj Tavoline 100x262x75cm copë 4
65 Pj Tavoline zyre 60x140x47cm copë 6
66 Pj Mobilje me dollap copë 4



67 Pj Tavoline me syprine trekendeshi 
145x150x75cm copë 2

68 Pj Kolltuke kinemaje lounge 80x140x75cm copë 12
69 Pj Ekran kinemaje copë 1
70 Pj Kompjuter njesi copë 6
71 Pj Ekran kompjuteri copë 6
72 Pj Mouse kompjuteri copë 6
73 Pj Tastiere kompjuteri copë 6
74 Pj Sistem audio kinemaje copë 1
75 Pj Pasqyra murale m2 40
76 Pj Microfon Podcast copë 5
77 Pj Kufje copë 10
78 Pj Varrese rrobash e mberthyer ne mure copë 12
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